梁平发改发〔2023〕195号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于重庆市梁平区2023年国有林场管护站加固改造及功能完善项目可行性研究报告的批复

重庆市梁平区林业局:

你单位《关于报送重庆市梁平区国有林场管护站加固改造及功能完善项目可行性研究报告的函》（梁平林函〔2023〕36号）文件已收悉。经研究，同意该工程可行性研究报告，现将有关事项批复如下：
一、项目名称：重庆市梁平区2023年国有林场管护站加固改造及功能完善项目。

二、项目法人：重庆市梁平区林业局。
三、项目代码：2210-500155-04-01-997112。
四、建设地址：重庆市梁平区东山林场、重庆市梁平区竹海林场。
五、主要建设内容及规模：对东山林场铁门坎、山王垭口2处管护站管护用房进行加固改造、功能完善及配置办公生活设施设备，建筑面积约1500平方米；对竹海林场天生桥、猎神2处管护站管护用房进行加固改造、功能完善及配置办公生活设施设备，建筑面积约700平方米。。
六、总投资及资金来源：项目总投资为96万元，其中，东山林场48万元，竹海林场48万元。资金来源为中央资金80万元，区级配套16万元。
请接此批复后，抓紧完成初步设计等工作，待项目资金下达后依法依规尽快组织实施。

重庆市梁平区发展和改革委员会

                         2023年4月13日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年4月13日印发

— 2 —